PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	24 ноября 2021 года
	№
	29/175

	(                                                                                                                      (

	Об одобрении основных характеристик бюджета муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год
и на  плановый период 2023 и 2024 годов

Рассмотрев представленные администрацией муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области основные характеристики бюджета муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, совет депутатов муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Одобрить основные характеристики бюджета муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области:

1.1. на 2022 год по доходам в сумме 991 643,52 тысяча рублей,

по расходам в сумме 1 011 527,54 тысяч рублей,

дефицит в сумме 19 884,02 тысяч рублей;
1.2. на 2023 год по доходам в сумме 967 956,10 тысяч рублей,

по расходам в сумме 1 002 920,00 тысячи рублей,

дефицит в сумме 34 963,90 тысячи рублей;
1.3. на 2024 год по доходам в сумме 956 485,47тысяч рублей,

по расходам в сумме 999 983,00 тысяч рублей,

дефицит в сумме 43 497,53 тысячи рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Киришский факел и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования

Киришский муниципальный район

Ленинградской области

     К.А. Тимофеев